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226-135km

1. 0.0 0.0 ⚑ Start of route

2. 0.1 0.1 ← Tourner à gauche sur Rue Drummond

3. 0.6 0.6 ← Tourner à gauche

4. 0.8 0.2 ↑ Emprunter le passage supérieur pour piétons

5. 4.7 3.9 → Tourner à droite sur Rue Simonds S

6. 7.3 2.6 ← Tourner à gauche sur La Route des Champs

7. 28.3 20.9 ← Tourner à gauche sur Rue Leclaire/Rang du Haut-de-la-Rivière S

8. 28.5 0.2 → Tourner à droite sur La Route des Champs

9. 30.4 2.0 → Tourner à droite sur Chemin St François

10. 30.7 0.3 ← Tourner à gauche sur Rang Double

11. 31.3 0.6 ← Tourner à gauche sur QC-112 O

12. 32.6 1.3 → Tourner à droite sur Rang Double

13. 34.2 1.6 ↑ Continuer sur Rue Principale

14. 36.0 1.8 ↑ Continuer tout droit sur Chemin de la Montagne/QC-229 N

15. 45.6 9.6 → Tourner à droite sur QC-227 N/QC-229 N

16. 46.6 1.0 ← Tourner à gauche sur Chemin Rouville

17. 48.5 1.9 → Tourner à droite sur Chemin de la Montagne

18. 52.2 3.7 → Tourner à droite sur Chemin Ozias Leduc (panneaux pour Beloeil)

19. 52.8 0.7 ← Tourner à gauche sur Montée des Trente

20. 54.4 1.6 → Tourner à droite sur Chemin des Patriotes Sud/QC-133 N

21. 69.9 15.5 → Tourner à droite sur Rue de l'Union

22. 71.9 1.9 ↑ Continuer sur Grand Rang

23. 79.9 8.0 → Tourner à droite sur Chemin Plamondon

24. 82.6 2.7 ↑ Continuer sur Rang Saint-Simon/QC-227 S

25. 93.5 10.9 → Tourner à droite sur Rue Frontenac/QC-231 S

26. 94.8 1.3 ← Tourner à gauche sur Rue Frontenac/QC-233 S

27. 100.8 6.0 ← Tourner à gauche sur Chemin de la Rivière

28. 101.0 0.2 → Tourner à droite sur Rang de la Presqu'île

29. 104.2 3.2 ← Tourner à gauche sur Rang Double

30. 108.1 3.9 → Tourner à droite sur Rang Saint Ours

31. 112.2 4.2 ← Tourner à gauche sur Montée Saint Ours

32. 114.9 2.7 → Tourner à droite sur Rang Elmire/QC-235 S

33. 115.1 0.2 ← Tourner à gauche sur Rang Fisk

34. 117.0 1.9 ← Tourner à gauche sur QC-112 E (panneaux pour Quebec112 E)

35. 117.5 0.5 → Tourner à droite sur Rue Codaire

36. 117.6 0.1 ← Tourner à gauche sur La Route des Champs

117.6 kilometers.  +327/-360 meters



37. 128.2 10.6 → Tourner à droite sur Rue Simonds S

38. 130.9 2.6 ← Tourner à gauche sur Estriade

39. 134.7 3.8 ↑ Emprunter le passage supérieur pour piétons

40. 134.9 0.3 → Tourner à droite sur Rue Drummond

41. 135.5 0.6 → Tourner à droite à Rue Swett

42. 135.6 0.0 ⚑ End of route

18.0 kilometers.  +55/-44 meters


